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عالیه بهرامی در مصاحبه با شبکه تعاون:

گفتوگوی اختصاصی با عالیه بهرامی؛ راز موفقیت تعاونی معین بافت در تولید کیوبگ و جامبوبگ کیسه های
بسته بندی

جامبو بگ چیست؟ جامبوبگ ها کیسههای بزرگ و تخصصی هستند که در جابجایی و نگهداری ایمن و مقرون به صرفه برای محصولات خشک و ریز در
<;br&#47>.صنایع شیمیایی ، معدنی و غذایی؛ مانند غلات، بذر، نشاسته، نمک، شکر، زغال سنگ و سیمان و قیر استفاده میشوند

به گزارش شبکه خبری تعاون، امروزه در صنعت حمل و نقل با بهرهگیری از روش های جدید دنیا، از کیسه های محکم و ایمن برای حمل و نقل مواد
مختلف استفاده میشود، تا هزینه های حمل و نقل را کاهش دهند و از طرفی بهرهوری و کارآرایی را بالا ببرند.

در ادامه مقاله میخواییم بدانیم جامبوبگ چیست و چه مشخصاتی دارد و چه نوع جامبوبگ هایی وجود دارد.

جامبوبگ چیست؟

جامبوبگ ها کیسههای بزرگ و تخصصی هستند که در جابجایی و نگهداری ایمن و مقرون به صرفه برای محصولات خشک و ریز در صنایع شیمیایی ،
معدنی و غذایی؛ مانند غلات، بذر، نشاسته، نمک، شکر، زغال سنگ و سیمان و قیر استفاده میشوند.

کیسه های جامبوبگ به بیگ بگ، بالک بگ (Bulk bag) و یا کیسه های FIBC نیز معروف هستند.

FIBC مخفف Flexible Intermediate Bulk Container میباشد که معنای کیسه های بزرگ و قابل انعطاف هست.

این کیسهها امکان بستهبندی و حمل تا ۲ تن را دارند. بسته بندی و حمل آنها به آسانی صورت میگیرد.کیسههای جامبوبگ برای راحتی در پر و خالی
کردن محتویات دارای سیستم باز و بسته کردن خاصی هستند.همچنین، با حلقههای بالابر که برای جابجایی طراحی شده است، این کیسهها به راحتی

و بدون استفاده از پالت، قابل حمل و نقل هستند.

مشخصات جامبوبگ

جزئیات مشخصات فنی کیسه های جامبوبگ را در متن زیر بیان میکنیم:

&bull; وزن و کیفیت پارچه
کیسههای جامبوبگ پلیکس از پلیپروپیلن (PP) بافته شده با مقاومت بالا تولید میشوند و مقاومت و استحکام بسیار بالایی را ایجاد میکنند. وزن

پارچه به حداقلترین حالت خود میرسد تا انعطافپذیری و حالت ارتجاعی را فراهم کند و از حمل و نقل ایمن مواد اطمینان حاصل کند.

&bull; ابعاد و ظرفیت

کیسههای جامبوبگ (FIBC) پلیکس در اندازههای مختلف قابل سفارش هستند و به نیازهای حجمی مختلف پاسخ میدهند. ابعاد به دقت طراحی
میشوند تا کارایی فضای داخلی کیسه را به حداکثر برسانند و حجم و وزن بار به خوبی مدیریت شود.

(SWL) حداکثر بار کاری ایمن ;bull&

هر کیسه با یک وزن حداکثری قابل تحمل تولید میشود در حقیقت به حداکثر میزان وزن و باری که یک جامبوبگ بتواند آن را تحمل کند، حداکثر بار
کاری ایمنی یا SWL (Safe working load) گفته میشود، این اطلاعات فنی در تولید جامبوبگ ها وجود دارد، هدف از وجود SWL این است که

اطمینان حاصل شود مواد بهصورت ایمن حمل و ذخیره میشوند.

UV استحکام ;bull&



برای تضمین کردن طول عمر و مقاومت کیسهها و همچنین برای استحکام بیشتر آنها، توسط UV تقویت میشوند که برای نگهداری در فضای باز و
استفاده طولانیمدت و بدون آسیب مناسب هستند.

&bull; گزینههای سفارشیسازی

با توجه به نیازهای متنوع صنعت، راهحلهای سفارشی ارائه میشود، از جمله ابعاد مخصوص حمل مواد برای همان صنعت، انواع پارچه ها مانند پارچه
های پوشش دار لمینتی و پارچه ساده بدون لمینت و ویژگیهای دیگر مانند حلقهها و یا دسته ها که به نیازهای منحصر به فرد صنعت شما پاسخ

میدهند.

انواع کیسه های جامبوبگ

جامبوبگ ها باتوجه به کاربرد و شکل ظاهری آن ها به چندین دسته تقسیم میشوند:

تقسیم بندی جامبوبگ با توجه به کاربرد:

جامبوبگ استاندارد:

جامبوبگ استاندارد، به عنوان یک کیسه بزرگ و قابل انعطاف با شکل مکعبی یا مستطیلی، از مواد پلی پروپیلن ساخته میشود. این نوع جامبوبگ برای
حمل و نقل مواد خشک و ریز مانند غلات، بذر، نمک و موارد مشابه، مناسب است و مطابق نیاز شما تولید میشود مناسب است. دارای چهار دسته برای

پر کردن و یک دریچه برای خالی کردن میباشد و توانایی تحمل وزن ۵۰۰ تا ۱۰۰۰ کیلوگرم را دارد.

جامبوبگ ضدآب:

این نوع جامبوبگ که به جامبوبگ لمینت دار یا لمینتی نیز معروف است، از پلی اتیلن یا پلی پروپیلن با پوشش ضدآب ساخته میشود و برای حمل و
نقل نقل مواد مرطوب یا حساس به رطوبت مانند سیمان، گچ، کود و غیر مورد استفاده قرار میگیرد از نفوذ آب، بخار، گرد و غبار و حشرات به مواد
جلوگیری میکند و معمولاً دارای دو دسته یک دهانه برای پر کردن و یک دریچه برای خالی کردن است این جامبوبگ نیز معمولاً میتواند تا ۱۵۰۰

کیلوگرم وزن مواد را در خود تحمل کند.

جامبو بگ ضد الکتروسیته ساکن:

جامبوبگ ضد الکتریستیه ساکن که در اصطلاح به آن جامبوبگ ضد استاتیک نیز گفته میشود. این نمونه از جامبوبگ نیز از پلی پروپیلن با الیاف ضد
الکتریسیته ساکن ساخته شده و برای حمل مواد قابل اشتعال یا انفجار مانند پودر، گرانول پلاستیک و مواد حساس دیگر استفاده میشود. این محصول

با جلوگیری از تولید جرقه ناشی از اصطکاک میتواند تا ۲۰۰۰ کیلوگرم وزن مواد را در خود تحمل کند.

بافل بگ یا Q بگ:

این نوع کیسههای جامبو FIBC با بافلهای پلی پروپیلن در چهار گوشه طراحی میشوند تا ظرفیت پر شدن آنها را تا 30٪ نسبت به کیسههای استاندارد
افزایش دهند. برخی از مزایای این جامبوبگها شامل روی هم چیدن بهتر، حفظ شکل، بهینهسازی فضا و محافظت در برابر ریزش میشوند.

Q بگ یا جامبوبگ Q بافل بگ یا

جامبوبگ ونتیل یا تهویه دار:

کیسههای جامبوبگ تهویه دار، از نظر قدرت، تنفس و مقاومت در برابر رطوبت و کپک، از ویژگیهای قوی برخوردارند. این کیسهها برای نگهداری و
حمل غلات، دانهها و مواد غذایی فاسدپذیر نظیر پیاز و سیبزمینی طراحی شدهاند. در حقیقت کیسه هایی که بافت های درشتی در پارچهی خود دارند

تا هوا به راحتی درون کیسه ها در جریان باشد را جامبوبگ ونتیل یا تهویه دار مینامند.

کاربرد انواع جامبوبگ ها در صنایع مختلف

همانطور که دریافتیم کیسه جامبوبگ، به عنوان یک محصول انعطاف پذیر و از جنس مواد پلی پروپیلن (PP) ساخته شده، تا ذخیره سازی و حمل مواد
فله خشک را آسان تر و بهینه تر کند. جامبوبگهای پلیکس کاربردهای بسیاری دارد، که در مطالب زیر به برخی از این کاربردها اشاره میکنیم.

صنایع شیمیایی و پتروشیمی:

کیسه جامبوبگ به عنوان وسیلهای مطمئن برای ذخیره و انتقال مواد شیمیایی متنوع نظیر پودر، گرانول و پولک به کار میرود. این کیسهها در صنعت
پتروشیمی نیز برای حمل و نقل موادی چون رزینها، پلیمرها و گلولههای پلاستیکی به کار میروند.



صنایع کشاورزی:

کیسه جامبوبگ برای حمل و نقل محصولات کشاورزی از جمله بذر، غلات و کود استفاده میشود. این کیسهها همچنین در ذخیره و حمل غذای حیوانات
و مواد خام برای فرآوری مواد غذایی به کار میروند.

صنایع ساختمانی:

کیسه جامبوبگ به عنوان یک وسیله موثر برای حمل و نگهداری مصالح ساختمانی مانند ماسه، شن و سیمان به کار میرود. همچنین در دفع زباله و
مواد باقیمانده نیز استفاده میشود.

معادن:

این کیسهها برای حمل و نگهداری سنگ معدن و سایر مواد خام نظیر زغال سنگ، شن و ماسه به کار میروند.

مواد غذایی:

کیسه جامبوبگ برای حمل و نقل محصولات غذایی و آشامیدنی از جمله شکره آرد، شیر خشک و دانههای قهوه به کار میرود.

داروسازی:

این کیسهها برای حمل و نقل و نگهداری مواد اولیه و محصولات دارویی مانند قرص و کپسول استفاده میشوند.

بازیافت:

کیسه های جامبو بگ در صنعت بازیافت برای جمع آوری و حمل و نقل مواد قابل بازیافت مانند پلاستیک، کاغذ و فلز استفاده می شوند.

به طور کلی، کیسه جامبوبگ یک راه حل همه کاره و قیمت گونی جامبوبگ بسیار مقرون به صرفه برای ذخیره و حمل مواد فله و خشک در صنایع
مختلف است.

انواع کیسه های جامبوبگ از نظر سربندی

کیسههای جامبوبگ از نظر مدل پایین کیسه

کیسههای جامبوبگ از پایین به روش های مختلفی تولید میشوند٬ مدل های پایین ساده٬ پایین قیفی٬ پایین لیفه٬ پایین صندوقی٬ پایین مخروطی از
انواع کیسه های جامبوبگ از نظر سربندی هستند که طرح و نقشه های آنها را در شکل زیر میبینید.

قیمت کیسه جامبوبگ

همانطور که دریافتیم کیسه های جامبوبگ کاربرد و اشکال متفاوتی دارند و با توجه به نیاز هر صنعت و مشتری و در نظر گرفتن جنس پارچه، وزن
جامبوبگ و وزن و حجمی که کیسه جامبوبگ بار را تحمل میکند ، شکل ظاهری بدنه٬ بالا و پایین کیسه جامبوبگ قیمت کیسه جامبوبگ تعیین
میشود. ما در مقالهی &ldquo; قیمت جامبوبگ چگونه محاسبه میشود؟ &rdquo; مفصل درباره عوامل تحت تاثیر قیمت جامبوبگ و روش محاسبه

آن توضیح داده ایم. شما نیز میتوانید برای استعلام قیمت کیسه های جامبوبگ با شرکت تعاونی معین تماس بگیرید.
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